
, 

Døánıøk č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce reg. č. 2501/14/0151 (CJ MML 115861/14) 

ze dne 21. 7. 2014 

Půičitel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 460 59 Liberec 1, 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města, 
IČO; 00262978 

Vggůzčitel: 
SI-I ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karlinky, 
se sídlem Irkutská 120, Liberec XVIII- Karlinky, 460 10 Liberec 
zastoupený starostou sboru Karlem Císařovským, 
IČO; 64039366 

Registrační číslo smlouvy: 2501/14/0151 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 7. 2014 Smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem byla 
výpůjčka pozemku p. č. 298/1 o výměře 8 703 ml, druh pozemku ostatní plocha 
(sportoviště a rekreační plocha), v katastrálním území Ostašov u Liberce, obec Liberec. 

2. Na základě geometrického plánu č. 798-11/2018 ze dne 13. 2. 2018 byl Zpozemku 
p. č. 298/1 oddělen pozemek p. č. 298/4 o výměře 57 m2, který není předmětem 
výpůjčky. 

3. Předmětem výpůjčky je pozemek p. č. 298/1, druh pozemku Ostatní plocha 
(sportoviště a rekreační plocha) O celkové výměře 8 646 m2 v katastrálním území 
Ostašov u Liberce. 

II. 

Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno na 2. schůzi Rady města Liberce dne 21. 1. 2020 
usnesením Č. 40/2020/3. Zveřejnění na fyzické a elektronické úřední desce proběhlo V době 
od 23.12.2019 do 20.1.2020. 

III. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva ve znění tohoto dodatku bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimıy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnuta před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to 

i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.



_ 
Smluvní Strany jakožto subjekty povinné dle § 2 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon 
O registru smluv), Se výslovně dohodly, že smlouvu vč. jejich všech případných dodatků či 
Změn Zveřej ní V souladu se Zákonem O registru smluv v příslušném registru půj čitel. 

IV. 

Ostatní ustanovení Smlouvy O výpůjčce reg. č. 2501/ 14/0151 (CJ MML 115861/ 14) 
ze dne 21. 7. 2014 zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve třech Vyhotoveních, 
Z nichž jedno obdrží vypůjčitel a dvě slouží potřebám půjčitele. 

Příloha č. l: Snímek 

VLiberci dne 

vypújčiıeı Pújčiıęı 

 

SH ČMS - Shør áøhrnvøıný ST T TÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
hasičů Karliııky Zastoupené primátorem 

zastoupený starostou sboru Ing. Jaroslavem Zámečııíkem, CSc. 
Karlem Císařovským 


